

JS

### NOTICE TO THE MEMBERS OF 35<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 35<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 30<sup>th</sup> September, 2020 at 11.00 A.M., through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ('VC'/OAVM') services provided by the National Securities Depository Ltd. (NSDL), so as to allow members of the Company to participate in the AGM, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirement(s) Regulations, 2015, the guidelines issued the Ministry of Corporate Affairs, Government of India vide Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and Circular No.17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and SEBI Circular dated 12<sup>th</sup> May, 2020, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM.

Further, in compliance with the applicable provisions and circulars cited above, the Notice of the 35<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report 2019-20 including therein the Audited Financial Statements for the Financial Year ended 31<sup>st</sup> March, 2020 together with the Reports of the Board of Directors and Auditors thereon will be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Share Agents/Depositories. The requirement of sending physical copies of the Notice and Annual Report has been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars as referred to above. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the website of the Company at [www.morepen.com](http://www.morepen.com), websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. A copy of the same is also available on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration), Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Thursday, the 24<sup>th</sup> September, 2020 to Wednesday, the 30<sup>th</sup> September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 35<sup>th</sup> AGM of the Company.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM. All the members who will attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the 35<sup>th</sup> AGM. The period for remote e-voting facility shall start on Saturday, 26<sup>th</sup> September, 2020 from 9.00 AM (IST) and end on Tuesday, 29<sup>th</sup> September, 2020 at 5.00 PM (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A person, whose name appears in the register of members/ beneficial owners as on the cut-off date i.e., 23<sup>rd</sup> September, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the AGM. The manner of remote e-voting and voting during AGM are provided in the Notice of AGM. The members who have cast their votes by remote e-voting may attend the 35<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the said AGM.

If your e-mail ID is already registered with the Company/Depositories, login details for e-voting are being sent on your registered e-mail address.

**Manner of registering/updating e-mail addresses:**

In case you have not registered and/or not updated your e-mail address, please follow the below instructions for registration of your email id address on or before 4<sup>th</sup> September, 2020 and obtaining login details for e-voting:

Physical Holding	Send a request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Mas Services Limited, T-34, 2 <sup>nd</sup> Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi 110020 or e-mail at <a href="mailto:info@masserv.com">info@masserv.com</a> , with folio no. and name.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your e-mail address as per the process advised by your DP.

**Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for shareholders attending the AGM through VC/OAVM, Remote e-Voting and e-Voting during the AGM.**

If you have any queries or issues regarding attending the AGM through VC/OAVM, you may contact to NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)/ 1800-222-990 or contact our Registrar Transfer Agent at [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) / 011-26287281/ 82/ 83 & in case have any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System or having any grievance, connected with the facility for e-voting/attending AGM through VC/OAVM, please contact to Mr. Deepanshu Rastogi, Assistant Manager, Mas Services Limited at [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) / 011-26287281/ 82/ 83 or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) / 1800-222-990. Alternatively, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

gations and Disclosure  
their right to vote on the  
cast their votes using an  
Company has engaged the  
by electronic means (E - voting)  
their vote at AGM.  
sed mode, physical mode and for  
of the AGM. Members are requested  
the Notice convening the 22<sup>nd</sup> Annual  
notice.  
are given hereunder :  
September, 2020.  
2020.  
ers as on the cut-off date i.e. 17<sup>th</sup> September,  
ring the AGM.  
ice of the Meeting and holding Shares as on  
word by following e-voting instructions being  
[www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) as well as seek further  
Member is already registered with CDSL for  
g the vote through Remote E-voting.  
eting but shall not be entitled to cast their vote  
eting and the Members attending the Meeting  
s set out in the Notice can cast their vote at the  
vestors" Section on the Company's website  
[www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com).  
ed Questions (FAQs) and E-voting Manual  
to help [evoting@cdslindia.com](mailto:evoting@cdslindia.com). For any  
Dalvi, Manager, Central Depository Services  
d, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai -  
hone Number: 1800225533  
ny/R&TA/Depository Participants can get the  
[kfintech.com](http://www.kfintech.com) or by writing to the Registrar and  
ed ("KFintech");  
ess;  
licence, Passport) in support of the address.  
igit DP ID + Client ID);  
Licence, Passport) in support of the address  
their E-mail addresses with their Depository  
mandate for receiving the Dividends directly in  
(Electronic Bank Mandate"), can register their  
count electronically, by sending following  
the Registrar and Share Transfer Agent of the  
ype;  
king Solutions;  
mber or first holder, in case Shares are held  
electronic Bank Mandate with their Depository  
at the AGM:  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements)  
"Record Date" for determining entitlement of  
n, 2020.  
d, on or before, 23<sup>rd</sup> October, 2020 to those  
the close of business hours on Thursday,  
of the Shares held in electronic form; and (b)  
September, 2020, after giving effect to all valid  
day, 10<sup>th</sup> September, 2020.  
gh electronic mode to the Shareholders who  
spatched to the registered address of the  
postal services.  
to their bank account on the payout date,  
e set out at para 3 above.  
**For Gujarat State Petronet Limited**  
Sd/-  
**Rajeshwari Sharma**  
Company Secretary & Compliance Officer

**For Morepen Laboratories Limited**  
Sushil Suri  
(Chairman & Managing Director)  
DIN: 00012028  
Date: 1<sup>st</sup> September, 2020  
Place: New Delhi

FE - Chandigarh 09/09/2020



## मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड

सीआईएन: L24231HP1984PLC006028

पंजीकृत कार्यालय : मोरपेन विलेज, नालागढ़ रोड, निकट बद्दी, जिला सोलन, हिमाचल प्रदेश - 173 205

फोन : +91-1795-266401-03, 23712025, फैक्स : +91-1795-244591

वेबसाइट : www.morepen.com, ई-मेल : investors@morepen.com

### शेयर धारकों को 35वीं वार्षिक सामान्य बैठक और ई-वोटिंग का नोटिस

वार्षिक सामान्य बैठक और ई-वोटिंग के सम्बन्ध में सदस्यों को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी के सदस्यों 35वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) दिन बुधवार, दिनांक 30 सितंबर, 2020 को सुबह 11 बजे, वीडियो कंसलिंग या अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ('वीसी' / 'ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कंपनी नियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) (सूचीबद्ध के करने के त्व व प्रकटीकरण) के अनुबन्ध में व कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए दिशा निर्देश क्रमशः त्र संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020 और परिपत्र नं 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के अनुसरण में तथा सेबी सर्कुलर दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में ल सिक्क्योरिटी डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा वीसी/ओएवीएम की सुविधा उपलब्ध की जाएगी, वार्षिक आम बैठक की 35वीं सूचना के अनुसार संचालित किया जाएगा।

अलावा, ऊपर उल्लिखित लागू प्रावधानों और परिपत्रों के अनुपालन में, वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 के साथ 35वें एजीएम की सूचना, जिसमें वित्तीय वर्ष के लिए लेखा परीक्षित वित्तीय विवरण 31 मार्च, 2020 को त हुए, बोर्ड की रिपोर्ट और लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट को केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों जा जाएगा जिनके ई-मेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर एजेंटों / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत हैं। म की नोटिस व वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकता को एमसीए परिपत्रों और सेबी नों द्वारा हटा दिया गया है। सदस्य नोट कर सकते हैं कि एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 की सूचना की वेबसाइट [www.morepen.com](http://www.morepen.com), स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक वेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट पर भी उपलब्ध होगी। क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा इसकी एक प्रति एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर लब्ध है।

म में यह भी कहा गया है कि कंपनी अधिनियम (2013 और प्रशासन), नियम, 2014 और सेबी के 42 (कंपनी के व और प्रकटीकरण की आवश्यकताएं) विनियम, 2015, सदस्यों के रजिस्टर व कंपनी अधिनियम, 2013 की 91 के अनुसार, कंपनी की 35वीं एजीएम के उद्देश्य से कंपनी की स्थानांतरण पुस्तकें गुरुवार, 24 सितंबर, से बुधवार, 30 सितंबर, 2020 (दोनों दिन सम्मिलित) तक बंद रहेंगी।

वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। सभी सदस्य जो एजीएम को वीसी / एम के माध्यम से भाग लेंगे, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम में शामिल होंगे। वीसी एवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश 35वें एजीएम की सूचना में प्रदान किए गए हैं। दूरस्थ टेंग सुविधा की अवधि शनिवार, 26 सितंबर, 2020 को सुबह 9 बजे (IST) से शुरू होगी और मंगलवार, 29 र, 2020 को शाम 5.00 बजे (IST) पर समाप्त होगी। दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा को उक्त तिथि और समय नहीं दी जाएगी। एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्यों / लाभार्थियों के रजिस्टर बाई देता है, यानी 23 सितंबर, 2020 तक, ही केवल दूरस्थ ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी अथवा एजीएम में मतदान कर सकेगा। एजीएम के दौरान मतदान का तरीका एजीएम के नोटिस में दिया है। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग से वोट डाला है, वे वीसी / ओएवीएम के माध्यम से जीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

पकी ई-मेल आईडी पहले से ही कंपनी / डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत है, तो ई-वोटिंग के लिए लॉगिन आपके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेजे जाएंगे।

पते दर्ज करने / अपडेट करने का तरीका:

पने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है और / या अपडेट नहीं किया है, तो कृपया 4 सितंबर, 2020 उससे पहले अपने ईमेल आईडी पते के पंजीकरण के लिए नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें और दान के लिए लॉगिन विवरण व वार्षिक रिपोर्ट की कॉपी प्राप्त करें:

धारक कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मास सर्विसेज लिमिटेड, टी -34, दूसरी मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली 110020 या उनके ई-मेल पते [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) पर अपने नाम व फोलियो नम्बर के साथ अपनी सूचना दें।

शेल्डर कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (DP) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सलाहित प्रक्रिया के अनुसार अपने ई-मेल पते को अपने डीमैट खाते में पंजीकृत करें।

से अनुरोध किया जाता है कि एजीएम के नोटिस में दिए गए सभी नोट्स को ध्यान से पढ़ें और विशेष रूप / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम भाग लेने के लिए निर्देश व रिमोट ई-वोटिंग, एजीएम के दौरान ग के बारे में भी पढ़ें।

पके पास वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है, तो आप ग्रेल से [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / 1800-222-990 पर या हमारे रजिस्ट्रार ट्रांसफर एजेंट से [masserv.com](http://masserv.com) / 011-26287281 / 82 / 83 पर संपर्क कर सकते हैं और ई-वोटिंग सिस्टम से या ग के बारे में कोई प्रश्न या समस्या है या इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा वोटिंग की सुविधा से जुड़ी कोई शिकायत गे / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने से जुड़ी समस्या के लिए दीपान्शु रस्तोगी, प्रबंधक, मास सर्विसेज लिमिटेड से [info@masserv.com](mailto:info@masserv.com) / 011-26287281 / 82 / 83 पर या सुश्री म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल से [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) / 1800-222-990 पर संपर्क कर सकते हैं ऋ रूप से, सदस्यों से अनुरोध है कि एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पे जाकर ड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए ई वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका के लिए अक्सर पूछे जाने वाले ऋप्यू) को पढ़ सकते हैं।

मोरपेन लेबोरेटरीज लिमिटेड के लिए

सुशील सूरी

(अध्यक्ष और प्रबंध निदेशक)

डीन: 00012028

1 सितंबर, 2020

नई दिल्ली

J.S. Chandigarh 02/09/2020

JINDAL STAINLESS | जिन्डल स्टेनलेस लिमिटेड

CIN: L26922HR1980PLC010901

पंजीकृत कार्यालय : ओ.पी. जिन्डल मार्ग, हिसार-125 005 (हरियाणा)

फोन नं. (01662) 222471-83, फैक्स नं. (01662) 220499

ई-मेल आईडी : investorcare@jindalstainless.com, वेबसाइट : www.jslstainless.com

### सूचना

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 के रेगुलेशन 29 के अनुसार सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 8 सितंबर, 2020 को नई दिल्ली में कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय में होगी, जिसमें 30 जून, 2020 को समाप्त हुई तिमाही के बिना अंकेक्षित स्टैंडअलोन व कन्सोलिडेटेड वित्तीय खातों का आकलन किया जाएगा। यह सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.jslstainless.com](http://www.jslstainless.com) तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

कृते जिन्डल स्टेनलेस लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 1 सितंबर, 2020

हस्ता/-  
(नवनीत रघुवंशी)  
कम्पनी सचिव



LICENCE NO.: 51 OF 2019 DATED 06.03.2019 | HRERA NO.: 51 OF 2019 DATED 11.09.2019

### प्लैट्स का री-ड्रॉ

जन साधारण को सूचित किया जाता है कि हरियाणा अफोर्डेबल हाउसिंग पॉलिसी 2013 के अंतर्गत मेसर्स सिग्नेचर बिल्डर्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा गुरुग्राम के सेक्टर 93 स्थित आर्चर्ड एवेन्यू 2 में विकसित किए जा रहे प्लैट्स में से 278 प्लैट्स जिनके लिए 315 आवेदन प्राप्त हुए उनका री-ड्रॉ द प्लाजियो होटल, प्लॉट नंबर 292-296, सेक्टर 29, हुडा सिटी सेंटर, गुरुग्राम में 04 सितंबर 2020 को शाम 04:30 बजे से होगा।

वर्तमान महामारी को ध्यान में रखते हुए और कोविड -19 से बचाव के लिए गृह मंत्रालय के दिशानिर्देशों का पालन किया जाएगा और किसी भी सार्वजनिक सभा का आयोजन नहीं किया जाएगा।

MHA/DTCP हरियाणा के द्वारा जारी दिशानिर्देशों के अनुसार साइट पर री-ड्रॉ स्टाफ और री-ड्रॉ कमिटी को मिलाकर अधिकतम 50 लोगों की उपस्थिति में किया जाएगा, शेष आवेदनकर्ता इसका लाइव टेलीकास्ट यूट्यूब पर नीचे दिए गए लिंक पर लॉगिन कर 04 सितंबर 2020 को शाम 04:30 बजे से देख सकेंगे।

YouTube Link - <https://www.youtube.com/user/SignatureGlobal>

नोट - अगर कोई भी आवेदक अपना नाम सूची में देखना चाहे तो री-ड्रॉ से पहले एसटीपी ऑफिस, गुरुग्राम के साथ-साथ ऑफिस ऑफ कॉलोनोइज़र से संपर्क कर सकता है।

SIGNATURE BUILDERS PRIVATE LIMITED | CIN: U70101DL2011PTC220275

Regd. Off.: 1309, 13th Floor, Dr. Gopal Das Bhawan, 28 Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110001

Corp. Off.: Ground Floor, Tower A, Signature Tower, South City - I, Gurugram, Haryana-122001

Email: customercare@signatureglobal.in, Ph: 0124-4908200, 9311144624

### कब्जा सह नीलामी बिक्री सूचना

### DCB BANK

वित्तीय परिसम्पत्ति तथा सुरक्षा ब्याज अधिनियम, 2002 का लागू के सुरक्षाकरण तथा पुनः निर्माण अन्तर्गत बैंक हेतु शुल्क अचल परिसम्पत्ति की बिक्री एतद्द्वारा अधिकृत अधिकारी द्वारा सर्वसाधारण तथा ऋणप्राप्तकर्ता एवं विशेष में प्रत्याभूतिदाताओं हेतु सूचना प्रदान की जाती है कि निम्नलिखित सम्पत्ति डीसीबी बैंक लि. दिल्ली हेतु रेहन प्रस्तुत सम्पत्ति का वित्तीय परिसम्पत्ति के सुरक्षाकरण तथा पुनः निर्माण तथा सुरक्षा अधिनियम, 2002 का लागू के प्रावधान अन्तर्गत तिथि 13.03.2020 के अन्तर्गत अधिकार ग्रहण सम्पत्ति निम्नलिखित देयकों की वसूली हेतु निविदा-सह-सार्वजनिक नीलामी द्वारा बिक्री की जाएगी तथा आगे ब्याज, शुल्क तथा लागत इत्यादि जैसा कि निम्नलिखित विवरण अनुसार है: सम्पत्ति की बिक्री 'जैसा है जहाँ है' तथा 'जो भी वहाँ है' शर्त पर की जायेगी। यदि वे अपने सम्पूर्ण बकाये का भुगतान नहीं करते हैं तो वर्णित तिथि को नीलामी-सह-बिक्री के आयोजन के विषय में उक्त ऋण के ऋणधारकों, सह-ऋणधारकों तथा गारण्टरों के लिये यह एक सूचना है:

ऋणधारकों / सह-ऋणधारकों का नाम: गौरव महेन्दु, रमेश, चंदर महेन्दु, आशा महेन्दु  
बैंकक रखी सम्पत्ति का विवरण : 214 बेसमेंट एवं भूतल अंबिका विहार परियम विहार नई दिल्ली-110087

सुरक्षित मूल्य	धरोहर राशि जमा (ई.एम.डी.)	निरीक्षण की तिथि तथा समय	नीलामी की तिथि तथा समय
₹. 1,55,00,000/- (₹. एक करोड़ पचपन लाख मात्र)	₹. 15,50,000/- (₹. पंद्रह लाख पचास हजार मात्र)	तिथि 10.09.2020 प्रातः 11:30 बजे से अप. 4:00 बजे तक	18.09.2020 अप. 12:30 बजे से अप. 4:00 बजे तक

कब्जा का प्रकार: भौतिक कब्जा

प्रस्ताव कार्यालय अधोहस्ताक्षरी द्वारा उपरोक्त कथित सम्पत्ति के क्रय हेतु इच्छुक क्रेताओं/बोलीदाताओं से मुहरबन्द आवरण में डीसीबी बैंक लि. दिल्ली के पक्ष में धरोहर राशि हेतु मांग देय प्रपत्र के साथ कार्यालय डीसीबी बैंक लि. 7/56, तृतीय मंजिल, देश बन्धु गुप्ता रोड, करोल बाग, नई दिल्ली - 110055 में तिथि 17.09.2020 में अप. 6:30 बजे अथवा पूर्व प्रेषित कर सकते हैं तथा मुहरबन्द प्रस्ताव नीलामी की तिथि 18.09.2020 में अप. 12:30 बजे खोले जाएंगे तथा धरोहर राशि बिना ब्याज राशि के बिना वापिस योग्य है यदि बोली सफलता पूर्ण नहीं है।

इच्छुक क्रेता अधिकतम उपरोक्त तिथि तक सम्पत्ति/परिसम्पत्ति का निरीक्षण कर सकते हैं जिसके लिये उन्हें श्री प्रमोद चंद अथवा श्री श्याम सुन्दर चंको (011) 45016298/99 से सम्पर्क करना होगा। नीलामी बिक्री के विस्तृत नियम और शर्तों के लिए कृपया लिंक <https://www.dcbbank.com/cms/showpage/page/customer-corner> देखें

हस्ता./-